

A k c e:

Chomutovská 1364-01

Výměna vany za sprchový kout včetně ostatních potřebných úprav

I n v e s t o r:

Město Kadaň

IČO:

DIČ:

stavební firma
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČO: 03770184 DIČ: CZ03770184

CELKOVÁ REKAPITULACE

Číslo	Název	Cena	DPH 15%	Cena celkem
1	Výměna vany za sprchový kout	123 393,0 Kč	18 509,0 Kč	141 902,0 Kč
	CENA CELKEM	123 393,0 Kč	18 509,0 Kč	141 902,0 Kč

Nabídka je určena pouze pro potřeby zadavatele, a proto ji nelze bez souhlasu firmy Roman Jamečný podstoupit dalším fyzickým nebo právnickým osobám, a to ani k nahlédnutí!

V Kadani dne:

razítko a podpis

stavební firma
ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Položkový rozpočet					
Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Sprchová zástěna Walk In 900mm 533823	ks	1,00	5 910,0 Kč	5 910,0 Kč
	ZDRAVOTNÍ UMYVADLO 64 CM, BEZ PŘEPADU H8137140001041 Bílá /s 1 otvorem pro baterii uprostřed	ks	1,00	2 320,0 Kč	2 320,0 Kč
	PROSTOROVÉ ÚSPORNÝ SIFON,	ks	1,00	653,0 Kč	653,0 Kč
	UMYVADLOVÁ BATERIE BEZ VYPUSTI TITANIA IRIS CHROM s ramínkem	ks	1,00	602,0 Kč	602,0 Kč
	SPRCHOVÁ BATERIE BEZ PŘÍSLUŠENSTVÍ 150 MM TITANIA IRIS CHROM	ks	1,00	627,0 Kč	627,0 Kč
	SPRCHOVÁ SOUPRAVA	ks	1,00	536,0 Kč	536,0 Kč
	Žlab nerez ke stěně 950mm komplet s roštem TRINNITY	ks	1,00	5 186,0 Kč	5 186,0 Kč
	Ceresit CE 33 5kg bílá spárovací hmota	ks	1,00	155,0 Kč	155,0 Kč
	Soudal čistič povrchů 5l	ks	1,00	472,0 Kč	472,0 Kč
	Odmašťovadlo	ks	2,00	75,0 Kč	150,0 Kč
	Silikon bílý	ks	7,00	145,0 Kč	1 015,0 Kč
	Drobný spotřební materiál a mycí prostředky	kpl.	1,00	602,0 Kč	602,0 Kč
	Silikon transparent	ks	1,00	168,0 Kč	168,0 Kč
	Mosaz prodloužení 1/2"x15mm	ks	2,00	35,0 Kč	70,0 Kč
	Mosaz prodloužení 1/2"x20mm	ks	2,00	41,0 Kč	82,0 Kč
	Sada k upevnění umyvadel	ks	1,00	37,0 Kč	37,0 Kč
	Ventil rohový	ks	2,00	95,0 Kč	190,0 Kč
	Stavební práce	hzs	459,00	184,0 Kč	84 456,0 Kč
	Úprava rozvodů vody a kanalizace	hzs	65,00	184,0 Kč	11 960,0 Kč
	Kompletace zař. Předmětů	hzs	8,00	184,0 Kč	1 472,0 Kč
	Mazivo	ks	1,00	102,0 Kč	102,0 Kč
	Pytel tkaný	ks	50,00	18,0 Kč	900,0 Kč
	Omítka Manu2 25kg	ks	3,00	69,0 Kč	207,0 Kč
	Zdíci malta 25kg	ks	3,00	60,0 Kč	180,0 Kč
	Sádra 1,5kg	ks	1,00	36,0 Kč	36,0 Kč
	Beton B20	ks	10,00	65,0 Kč	650,0 Kč
	Pás těsnící	m	5,00	28,0 Kč	140,0 Kč
	Lišta nerez 10mm L 1,2m spádová	ks	1,00	474,0 Kč	474,0 Kč
	Vodoinstalační materiál	kpl.	1,00	951,0 Kč	951,0 Kč
	Obklad WAAGX106	m2	9,00	178,0 Kč	1 602,0 Kč
	Dlažba GAF1K610	m2	3,00	496,0 Kč	1 488,0 Kč
	Celkem				123 393,0 Kč